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ÖZGEÇMİŞ (ÖRNEK FORMAT) 

 
1.  Adı Soyadı  : Sonia LOTFİ 
2.  Doğum Tarihi  : 15.09.1987 
3.  Unvanı   : Öğretim Görevli 
4. Öğrenim Durumu : Yüksek Lisans 
5. Çalıştığı Kurum : İstanbul Gelişim Üniversitesi 
 

 
Derece 

 
Alan 

 
Üniversite 

 
 

 
Yıl 

Lisans  Grafik Tasarım Tebriz Devlet Üniversitesi 2008-
2011 

Y. Lisans Görsel İletişim Tasarım Beykent Üniversitesi 2012-
2014 

 Lisans Resim Tabriz Azad Üniversitesi 2007-
2008 

 Moving and Traces (Basic Elemants) Bauhaus Universitat 2017 
 
 
7. Yayınlar  
 

7.1.Lotfi Sonia, Piet Mondrıan’nın Çalışma Süreçlerinde İslami Motiflerin 
İkonografisinin İncelenmesi, IV. Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler  
Kongresi,2017,İstanbul,Turkey 

7.2.	Lotfi, Sonya. Summary of Master’s Thesis: GÖRME ENGELLILER IÇIN 
ALIŞVERIŞ KOLAYLIĞI. Kibele Radio . 26Sayı.2014.Ankara.Turkey 

7.3.	Lotfi, Sonya. Summary of Master’s Thesis: Görme Engellıler İçin Alışverış 
Kolaylığı. Alti Nokta korler. Website .2014.Ankara.Turkey 

 
8.Projeler  
 
Lotfi. Sonia. Bachelor Thesis: LAYOUT AND BOOK DESIGN BEFORE AND AFTER OF 
PRINTINVENTION.2011. Tabriz, Iran 
Lotfi, Sonia. Master’s Thesis: Görme Engellıler İçin Alışverış Kolaylığı:. 2014. Istanbul,Turkey  
 
9. Sergiler 
 
2006                             Tabriz Graphic Art Exhibition, Khaneyeh Farhang ,Tabriz, Iran                                      
2006                             Tabriz Graphic Art Exhibition, Nomayeshgah Beynolmelali, Tabriz Iran                                       
2008                              Print Exhibition, Choppe Dasti, Tabriz, Iran                                        
2009                             Art Exhibition, Khaneyeh Farhang, Tabriz, Iran                                       
2009                             Art Exhibition, Art Gallery, Tehran, Iran  
2010                             Poster Exhibition, Khaneyeh Frahang, Tabriz, Iran                                       
2010                             Logo Exhibition, Tabriz, Iran                                       
2011                             Print Exhibition, Choppe Dasti, Tabriz, Iran 
2017                             Emin Antik gallery,Ankara,Türkiye       
2017                             Boho Art gallery,Ankara,Türkiye                                  
2017                             Bauhaus Universität,Moving and Traces Exhibition ,Weimar,Almanya                                   
 
        



 9.1.1.  Kişisel Sergiler:          
                               
2016                             Hamamizade İhsan Kültür Merkezi,Kişisel Sergi, Trabzon, Türkiye                                      
2016                             Gallery Z,Kişisel Ankara, Türkiye     
2018                            ArtAnkara, Amedus Gallery, Ankara,Türkiye 
 
 
  9.1.2 Öğrenci Çalışmalarından Sergiler: 
 
2017                             Afiş Sergisi,İstanbul Gelişim University                                      
2017                            Temel Tasarım Sergisi, İstanbul Gelişim University                                       
 
9.1.3 Workshoplar:  
 
2017                             İstanbul Gelişim University, Calliography  
2017                             İstanbul Gelişim University,Vitrai Design  
2018                             İstanbul Gelişim University, Calliography   
2018                             İstanbul Gelişim University,Vitrai Design 
 
10. Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler 
 
2016                             Öğretim Görevlisi , Grafik Tasarımı, Gelişim Üniversitesi 
2015 – 2018                 Birleşmiş Ressamlar Ve Heykeltraşlar Derneği                                                          
2016                             Birleşmiş Ressamlar Ve Heykeltraşlar Derneği 
                                     Genç Sanatçıların Bugünü ve Geleceği,Panelist   
2018                             Gelişim University, Biz Farkındayız Ya Siz, Conference Panelist   
2018                             (ICUHTA)Internatıonal Congress Of Usage Of High Technology In Arts,     
                                     Düzenleme Kurulu 
  
11.  Ödüller  
             2004     Logo Competition Winner in East Azerbaijan, Tabriz, Iran  
             2005     Best Designer in Tabriz 

2009     First Place Designer for Environment in a Province Contest  
2014     Kibele Radio Station, Ankara, Turkey Interview Regarding Thesis Projec 

 
12.  Son iki yılda verdiğiniz lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler için aşağıdaki tabloyu 

doldurunuz.  
 

Akademik 
Yıl 

Dönem Dersin Adı Haftalık Saati Öğrenci 
Sayısı Teorik Uygulama 

 
 
 
 
 
2016-2017 

       
 
      Güz 

 
İllüstrasyon I 
Görsel AnlatımTeknikleri 
Beşeri Bilgi İslem 
Bitirme Tezi I 
Temel Tasarım I 
 

        
       1 
          0 
          3 
          2 
          1 

          
          3 
             4 
             0 
             2 
             3 

           
             24 
             40 
             23 
            18 
            42 

 
 
   İlkbahar 

Hareketli Grafik Tasarım I 
Sunum Teknikleri ve 
Yorumları 
Bitirme Tezi II 
Illüstrasyon 
Multimedya II 
Multimedya IV 
Portfolyo Tasarımı 
Temel Tasarımı II 

       0 
          0 
 
          2 
          1 
          1 
          1 
          0 
          1 

             6 
             3 
 
             2 
             2 
             3 
             3 
             3 
             3 

            30 
            40 
 
            18 
            23 
            18 
            10 
            24 
            42 



  
 
     Güz 

Bitirme Tezi I 
Tasarım Çalışmaları I 
3B Tasarımı 
Bilgisayar Destekli Ve 
Tasarım I 
Masa Üstü Yayıncılık  
 

          1 
          3 
          1 
          1 
 
          1 

             3 
             3 
             3 
             3 
 
             2 

           8 
          18 
          37 
          42 
 
          37 

  
   İlkbahar 

Hareketli Grafik Tasarımı 
Baskıya Hazırlık  
Bilgisayar Destekli 
Animasyon 
Görsel İletişim Tasarımı II 
Portfolyo Tasarımı 

       0 
         1 
         2 
 
         2 
         0 

            6 
            2 
            2 
 
            2 
            3 

          23 
          42 
          37 
 
          21 
           9 

Not: Açılmışsa, yaz döneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir. 


